
konaných ve dnech 15. a 16. října 2010

Počet obyvatel k 1.1.2010: 2 026
Volený počet zastupitelů: 9
Počet platných kandidátů: 41
Počet kandidátů na jeden mandát: 4,56
Počet voličů: 1 290
Účast ve volbách: 598 voličů, tj. 46,36%
Průměrný počet hlasů voliče: 8,25

Seznam volebních stran

absol. v % absol. v % celkem úspěšnost

1 SNK Evropští demokraté 1 817 36,85 4 44,44 9 44,44

2 Česká str.sociálně demokrat. 1 551 31,45 3 33,33 9 33,33

3 Komunistická str.Čech a Moravy 536 10,87 1 11,11 9 11,11

4 Občanská demokratická strana 756 15,33 1 11,11 9 11,11

5 Strana svobodných občanů 271 5,50 - - 5 - 

Zvolení členové zastupitelstva

pořadí název věk bydliště povolání

1 SNK Evropští demokraté SNK ED BEZPP 288 48,2 42 Horní Poustevna místostarosta

1 SNK Evropští demokraté SNK ED BEZPP 246 41,1 62 Dolní Poustevna učitel

1 SNK Evropští demokraté SNK ED BEZPP 241 40,3 55 Dolní Poustevna starosta

1 SNK Evropští demokraté SNK ED BEZPP 220 36,8 43 Dolní Poustevna vedoucí MŠ

2 Česká str.sociálně demokrat. ČSSD BEZPP 219 36,6 63 Dolní Poustevna důchodce

2 Česká str.sociálně demokrat. ČSSD BEZPP 203 33,9 32 Dolní Poustevna podnikatel

2 Česká str.sociálně demokrat. ČSSD BEZPP 193 32,3 41 Dolní Poustevna živnostník

3 Komunistická str.Čech a Moravy KSČM KSČM 159 26,6 63 Dolní Poustevna lékárník

4 Občanská demokratická strana ODS ODS 170 28,4 57 Dolní Poustevna zubní lékařka

Výsledky voleb do zastupitelstva města Dolní Poustevna

Kalčík Petr 

Kolda Jaroslav 

Vomáčka Petr Mgr.

Kandidát volební strany

Počet kandidátůVylos. 
pořadí Název volební strany

Počet hlasů Počet mandátů

Steinbachová Hana MUDr.

Plášil Václav Mgr.

Jemelka Miroslav Ing.

Jirmanová Jiřina Bc.

Tobiška Antonín 

Počet 
hlasů

Procento 
úspěšnosti

Údaje o zvoleném zastupiteli

Kučera Martin Ing.

Přijmení, jméno, titul Navržen 
stranou

Člen 
strany

Platné hlasy podle volebních stran 
a jejich vylosovaného pořadí

1

2

3

4

5

Přidělené mandáty podle volebních stran 
a jejich vylosovaného pořadí

1

2

3

4


